内建院师字〔2023〕36 号

关于组织全校教职工签订

2023年《师德师风承诺书》的通知

各部门、各单位：

为贯彻落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师

队伍建设改革的意见》《关于加强和改进新时代师德师风建

设的意见》等文件精神，进一步推动全体教职工严格落实《新

时代高校教师职业行为十项准则》，以德立身、以德立学、

以德施教，加强自我修养、潜心教书育人，按照《内蒙古建

筑职业技术学院师德师风建设月活动方案》安排，决定组织

全校教职工签订 2023 年《内蒙古建筑职业技术学院师德师

风承诺书》（以下简称“承诺书”），现就相关事项通知如下：

一、签订人员范围

我校所有在编教职工和临时聘用人员。

二、时间安排及签订要求

1.领取时间和地点：2023 年 9 月 7 日，以部门为单位到教

师发展中心（齐贤楼 504 室）领取。

2.二级院（部）《承诺书》一式四份，教师本人签字，不得

代签，加盖部门公章。签完后，一份用于部门内部公示，另外三

份由教师个人、所在部门、党委教师工作部分别留存。

3.其他部门《承诺书》一式三份，教师本人签字，不得代签，

加盖部门公章。签完后，教师个人、所在部门、党委教师工作部

分别留存一份。

4.填写《内蒙古建筑职业技术学院 2023 年度师德师风承诺

书签订统计表》（见附件），由部门主要负责人签字并加盖公章。

5.《承诺书》和《统计表》于 2023 年 9月 15 日下午下班前

交回教师发展中心（齐贤楼 504 室）。

附件：《内蒙古建筑职业技术学院 2023 年度师德师风承诺

书签订统计表》

党委教师工作部（教师发展中心）

2023 年 9 月 6 日